УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«02» мая 2023г. № 99

О проведении оценки профессиональных
компетенций педагогических работников
дошкольных образовательных организаций

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской
области от 17.02.2023 № 01/447, с письмом ОГБУ ЧЦОПМКП от 27.04.2023г. №168 «О
подготовке к проведению оценки профессиональных компетенций педагогических
работников дошкольных образовательных организаций Челябинской области», в целях
подготовки и эффективного сопровождения оценки профессиональных компетенций
воспитателей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 11 по 29 мая 2023 года оценку профессиональных

компетенций педагогических работников дошкольных образовательных
организаций Челябинской области (далее -  оценка профессиональных
компетенций воспитателей).

2. Заведующему МДОУ ДС № 7 «Петушок» г.Юрюзань (О.С. Макшанцевой) в
строго установленные сроки организовать работу по прохождению оценки
профессиональных компетенций воспитателей (И.Ю. Макшанцевой, И.В.
Серёгиной, JI.P. Казыхановой).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования Н.А.Калинина